T. custode ppto apud Wyndesore xxij die Octobr'.

P ipm regem & cons'.

Gilberto de Umframvill et aliis committitur potestas recipiendi Scotos, qui venire voluerint, ad fidem Regis Edwardi.

R. univrsis ad quos &c. saltem Sciatis qd nos de fidelitate pbata & circumspectōe pvida dittoꝝ & fidelū nroꝝ Gilbti de Umframvill comitis de Anegos Henr' de Percy & Radi de Nevill confidentes ad tractand' cum univrsis & singlis advsariis nris de Scotia cujuscuq; status seu conditōis fuint qui ad fidem & pacem nras venire voluerint & ad ipos & eoꝝ quemlibet ad hujusmodi fidem & pacem nras put magis expedire videbit' eisdem comiti Henr' & Rado & eoꝝ cuilibet admittend' & eis de felonis & tngressionib; quibuscūq; p ipos cont^a nos ftis pdonatōem plenam p cartas sufficientes sup hoc noīe nro concedend' & ad ea que sic tractata fuint quacūq; securitate competenti firmand' eisdem comiti Henr' & Rado & eoꝝ cuilibet tenore pntiū concedim⁹ & comittim⁹ potestatem Ratum hitur' & g^o tum quicquid iidem comes Henr' & Radus vel eoꝝ aliquis fecint vel fecit in pmissis & quolibet pmissōꝝ In cujus &c. q^o mdu R placuit duratur'.

T. custode pdto apud Westm' xxx die Octobr'.

P ipm regem.

Et erat triplicata.

Gilberto de Umframvill et aliis mandatur quod, antequam recipiant aliquem magnatem Scotia ad fidem Regis Edwardi, eum certiore faciant de conditionibus oblati.

R. ditto & fidelib; suis Gilbto de Umframvill comiti de Anegos Henr' de Percy & Rado de Nevill saltem Licet nup p tras nras patentes comiserim⁹ vob & cuilibet vrm potestatem ad tractand' cū univrsis & singlis advsariis nris de Scotia cujuscuq; status seu conditōis fuint qui ad fidem & pacem nras venire volunt & ad ipos & eoꝝ quemlibet ad hujusmodi fidem & pacem nras admittend' & eis de felonis & tngressionib; quibuscūq; p ipos cont^a nos ftis pdonatōem plenam & cartas sufficientes sup hoc nro noīe concedend' Intentōis tamen nre non extitit nec existit qd tractatus aliquis sup pmissis cū prisonib; dte vre Scotie de guerra captis vel eoꝝ aliquo heat' set qd omnes alii advsar' nri in dta vra Scotie ext^a prisonam & de seipis libi existentes & ad fidē & pacem nras venire volentes ad hoc put p cōmodo nro melius expedire videbit' admittant' Et volum⁹ & vob comittim⁹ & mandam⁹ qd si aliquē tractatum p vos seu aliquē vrm cū aliquo magnate de dta vra Scotie de veniendo ad fidem & pacem nras heri contigit tunc de modis & conditōib; ejusdem tractatus priusq; m p vos seu aliquē vrm firmet' vel assecuret' nos & consiliū nrm sub sigillis vris vel alicujus vrm cōfiscetis ut nos sup hoc informati valeam⁹ inde remitte velle nrm Talem & tantam diligentiam sup salva custodia Marchiaz Angl' & Scotie & in dta vra Scotie apponentes qd subditi nri in ptib; illis de celo ex hostilib; aggressib; p vras probitatem & strenuitatē securi remaneant & qd eoꝝdem hostiū nequitia totalit⁹ conlat'.

T. pfato custode apud Turrim London' vno die Nov'.

P ipm custodē & cons'.

Et erat triplicat'.

Mandatur

Membr. 4.
Westm.
30 Oct.

Membr. 4.
Turr. Lond.
3 Nov.

* Sic: pro
valeamus

A.D. 1346.

Mandatur quod inquisitio fiat de illis, qui, sprete proclamatione, contra Scotos proficisci noluerunt.

R. ditis & fidelibz suis Henr' de Percy Rado de Nevill Thome de Rokeby Riço de Wylughby Wiffo Basset & Rogo de Blaykeston factm Sciatis qd ad nrm jam de novo pvenit auditu qd licet nup intellectis rumoribz de Scotis inimicis & rebellibz nris qd se paraverunt de guerra ad regnu nrm Angl' hostiliu invadend' * de pdatōes incendia & alia mala qmplurima ibidem ppetranda p divsa bria nra infra com' Eboz Lanc' Notingh' & Derb' tam infra libtates qm ext' publice fecim' pclamari qd omes hoies eozdem com' infra etates sexdecim & sexaginta annoz existentes cujuscumq; status seu conditōis forent videat quil't eoz juxta status sui exigentiā sub forisftura oiu que nob forisface possent se de guerra pararent & munirent ad pficiscend' cont' dtos Scotos inimicos nros si regnu nrm pdtm ingredi psumpissent ad eoz nequitiā & p'viam reprimend' quidam tamen de eisdem com' tam milites qm alii de adventu dtoz inimicoz nroz pmuniti forisfturam nram pdtam non verentes se juxta pclamatoēs & mandata nra pdta & munitōem eis ex pte nra ftam parare & munire se cont' eosdem inimicos nros una cum fidelibz nris ptiū illaz pficisci aut alias sufficientes p eis cū eisdem fidelibz cont' dtos inimicos nros mitte aut nob seu dtis mandatis pclamatoibz & munitōibz in aliquo obedire non curarunt set se domi tanqm eozdē inimicoz fautores tenuerunt in nri contemptū & dti regni nri qntum in eis fuit pditōem manifestam Nos hujusmodi rebellionē & inobedientiā relinquere nolentes impunitas assignavim' vos quinq; quatuor tres & duos vrm ad inquirend' p sacrm pboz & leg' hoīū de com' pdtis tam infra libtates qm ext' p quos rei vitas melius sciri possit de nōibz oīū & singtoz qui se juxta mandata pclamatoēs & munitōes pdta non pararunt nec muniti fuerunt & cont' dtos inimicos nros una cū dtis fidelibz nris pficisci noluerunt nec alios p se cont' dtos inimicos nros miserunt set se domi nos & nra contempnendo tenuerunt Et ideo vob mandam' qd ad dtos dies & loca quos vos quinq; quatuor tres vel duo vrm ad hoc pvideritis inquisitōem sup pmissis fac' et eam distincte & apte ftam nob sub sigillis vris quinq; quatuor triū vel duoz vrm & sigillis eoz p quos fta fuit sine ditone mittatis & hoc b're Mandavim' enim vic' nris com' pdtoz qd ad dtos dies & loca quos vos quinq; quatuor tres vel duo vrm ei † scire fac' venire fac' coram vob quinq; quatuor tribz vel duobz vrm tot & tales pboz & leg' hoies de ballis suis p quos rei vitas in pmissis melius sciri possit & inquire In cujus &c.